Oferent składa wraz z Ofertą stosowne oświadczenie w zakresie niepodlegania 
wykluczeniu.  

4.4. Wzór oświadczenia w zakresie niepodlegania wykluczeniu stanowi załącznik nr 52 do 
Ogłoszenia.  

5. Wysokość środków przeznaczonych na realizację konkursu 

Łączna pula środków przeznaczonych na realizację konkursu wynosi 120 000 000,00 zł 
(słownie: sto dwadzieścia milionów złotych 00/100). Pula ta została podzielona na 
47  lokalizacji zgodnych z obszarami działania sądów okręgowych.  

6. Sposób przygotowania Ofert 

1 Art. 43 § 9 kkw.  
2 Wyrok WSA w Warszawie z 17.01.2018 r., V SA/Wa 829/17, LEX nr 2508307. 

6.1.

[...]

W przypadku ogłoszenia wyników konkursu po 1 stycznia 2026 r., wydatki ponoszone w ramach 
finansowanych Zadań, mogą być uznane za kwalifikowane od dnia opublikowania wyników 
konkursu w Biuletynie Informacji Publicznej MS.  

3. Wysokość dotacji 

Łączna pula środków przeznaczonych na realizację konkursu wynosi 120 000 000,00 zł 
(słownie: sto dwadzieścia milionów złotych 00/100). Pula ta została podzielona na 47 lokalizacji 
zgodnych z obszarami działania sądów okręgowych.  

4. Wydatki kwalifikowalne 
4.1.1. Rozliczenie dotacji następuje na podstawie stwierdzenia celowości 

i  kwalifikowalności poniesionych wydatków w ramach realizacji Zadania.